

Brodnica, dnia 16.12.2022 r.

UG.OK.271.16.2022

Dotyczy: postępowania pn.: **Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Hymnu Narodowego w Brodnicy wraz z modernizacją systemu grzewczego i oświetlenia.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Gmina Brodnica udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1

W "Opisie technicznym" w pkt. 6.6.2 oraz 9.1. jest mowa m.in. o wymianie stolarki okiennej i drzwiowej - prosimy o wyjaśnienie czy wymiana wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, że roboty polegające na wymianie stolarki okiennej i drzwiowej zostały już wykonane. W związku z tym wymiana stolarki okiennej i drzwiowej nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Pytanie 2

Prosimy o wyjaśnienie wątpliwości: w projekcie jest fotowoltaika wolnostojąca 40kW, a w opisie technicznym podana jest na dachu 22kW - które rozwiązanie jest poprawne ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zapisach pkt. 2.20 pliku „opis tech. termomodernizacja SP Brodnica” wystąpił błąd pisarski, skorygowany opis techniczny stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień – plik „opis tech. termomodernizacja SP Brodnica po korekcie”. Dodatkowo Zamawiający zwraca uwagę, że pozostałe elementy projektu (rysunki M-1, E-16, E-16) oraz opis techniczny w dalszej części pkt. 2.20 jednoznacznie wskazuje na instalację o mocy 43,2 kWp zamontowaną na powierzchni terenu.

Pytanie 3

Czy jakiegokolwiek rozdzielnice są wymieniane oprócz tej w kotłowni? Bo tylko na tą rozdzielnicę jest projekt?

Odpowiedź:

Zgodnie z zakresem projektu wymianie na nową podlega tylko rozdzielnica elektryczna kotłowni.

Z up. Wójta
Sekretarz Gminy
mgr Ewa Lisiek